In kỷ yếu các sản phẩm OCOP giai đoạn 2019-2022 trên 

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”; “Tuyên truyền về Chương trình OCOP (thông tin 

khác: áp phích, pa-nô, khẩu hiệu) lắp đặt tại Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn”; với các nội dung sau:       

Tổng kinh phí thực hiện: 596.270.000 đồng; (Năm trăm chín mươi sáu 

triệu hai trăm bảy mươi ngàn đồng chẵn), cụ thể: 

Đơn vị tính: đồng 

ST

T 

Hàng hóa, vật tư ĐVT 
Số 

lượng 
Đơn giá Thành tiền 

I 

Kinh phí in kỷ yếu về Bộ tiêu chí 

và quy trình đánh giá Chương 

trình OCOP; Kỷ yếu các sản 

phẩm OCOP giai đoạn 2019-2022 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi